

Årsredovisning

för

Freecloud Communication AB

Org.nr. 556565-3689

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Kenneth Sandin, Styrelseledamot

2025-08-25

Styrelsen för Freecloud Communication AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion av reklamfilm, interaktiv media, radioreklam och grafisk form samt konsultverksamhet inom marknadskommunikation

Bolaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 654 269	838 042	333 502	358 332
Resultat efter finansiella poster	1 279 953	1 505 514	124 569	-398 085
Soliditet (%)	73,00	68,00	96,00	98,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen ökade mot föregående år på grund av fler uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	16 239	6 701 442	994 714	7 812 395
Balanseras i ny räkning			994 714	-994 714	0
Årets resultat				1 009 677	1 009 677
Belopp vid årets utgång	100 000	16 239	7 696 156	1 009 677	8 822 073

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 696 156
Årets resultat	1 009 677
Summa	8 705 834

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	8 455 834
Summa	8 705 834

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000 kr, vilket motsvarar 250,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 654 269	838 042
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 654 269	838 042
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 700	0
Övriga externa kostnader		-780 123	-475 608
Personalkostnader	2	-154 096	-132 567
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-307 497	-197 204
Summa rörelsekostnader		-1 243 416	-805 379
Rörelseresultat		1 410 853	32 663
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 555 407
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		492	390
Räntekostnader och liknande resultatposter		-131 392	-82 945
Summa finansiella poster		-130 900	1 472 852
Resultat efter finansiella poster		1 279 953	1 505 514
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-250 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-250 000
Resultat före skatt		1 279 953	1 255 514
Skatter			
Skatt på årets resultat		-270 276	-260 800
Årets resultat		1 009 677	994 714

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	9 515 282	8 940 931
Inventarier, verktyg och installationer	4	176 786	135 751
Summa materiella anläggningstillgångar		9 692 068	9 076 682
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	317	1 555 724
Summa finansiella anläggningstillgångar		317	1 555 724
Summa anläggningstillgångar		9 692 385	10 632 406
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 517 837	0
Övriga fordringar		27 337	95 956
Summa kortfristiga fordringar		1 545 174	95 956
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		614 812	614 812
Summa kortfristiga placeringar		614 812	614 812
Kassa och bank			
Kassa och bank		623 037	615 624
Summa kassa och bank		623 037	615 624
Summa omsättningstillgångar		2 783 023	1 326 391
SUMMA TILLGÅNGAR		12 475 408	11 958 797

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		16 239	16 239
Summa bundet eget kapital		116 239	116 239
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 696 156	6 701 442
Årets resultat		1 009 677	994 714
Summa fritt eget kapital		8 705 834	7 696 156
Summa eget kapital		8 822 073	7 812 395
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		340 100	340 100
Summa obeskattade reserver		340 100	340 100
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 600 000	3 100 000
Summa långfristiga skulder		2 600 000	3 100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		48 885	82 521
Skatteskulder		225 448	127 611
Övriga skulder		358 362	421 223
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 540	74 947
Summa kortfristiga skulder		713 235	706 302
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 475 408	11 958 797

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 514 760	6 710 248
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	792 841	3 804 512
Utgående anskaffningsvärden	11 307 601	10 514 760
Ingående avskrivningar	-1 573 829	-1 439 624
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-218 490	-134 205
Utgående avskrivningar	-1 792 319	-1 573 829
Redovisat värde	9 515 282	8 940 931

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	419 035	297 785
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	130 042	121 250
Utgående anskaffningsvärden	549 077	419 035
Ingående avskrivningar	-283 284	-220 285
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-89 007	-62 999
Utgående avskrivningar	-372 291	-283 284
Redovisat värde	176 786	135 751

Not 5 – Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 555 724	964 897
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets resultatandel		1 555 407
Utgående anskaffningsvärden	1 555 724	2 520 304
Förändringar av nedskrivningar		
Omklassificeringar	-1 555 407	-964 580
Redovisat värde	317	1 555 724

Underskrifter av årsredovisning

Stockholm2025-07-16

Mats Kenneth Sandin
Styrelseledamot